PINET

CHARNIERES INVISIBLES A RESSORT -
OUVERTURE 95°

71-1-3812

Charnieres invisibles a 2 positions :

- Position au repos : I'ouvrant reste entrebaillé de 10°.

- Position ouverte : ouverture jusqu'a 95°.

Le ressort permet de ramener automatiquement I'ouvrant a la position de repos de
10°.

Applications pour les boites a colis :

- Détection de I'ouverture de porte apres saisie d'un code.

- La porte ne reste pas en position ouverte.


https://www.pinet-industrie.com/de/

A (longueur)

Matiere

Poids (g)

B (largeur)

C (épaisseur)

D (diametre broche ou fil)

Finition

51 mm
acier
200 g
75 mm
3 mm
6 mm

zingué






